PARCOBUS CHAMPLAIN > FUTUROSCOPE / CHASSENEUIL |-

Horarres de passage aux arréls principaux - Chaque tgne horizontale correspond a un frajel. Veir schéma de ligne p. 118.

9

U HATELDE VALY GARE SNCF

PARCOBYUS PARCOEUS MARCHE FORTE OE LES PORTES CHASSEMEUIL  LES GLYCINES PARC DU FUTURDSCOPE
CHAMPLAIN PaAL £XPO NOTRE-DAME {MARNE) PARIS DY FUTUR SAIRIE FUTURDSCOPE  LYCEEFILOTE
05:55 - 06:04 06:09 06:11 06:15 06:25 : 0&:28 06:26
0&:27 06:29 06:33 06:43 06145 D&:55
06:35 ' 06:46 06:51 06:53 08:57 07:07 - 07:09 - 07T
06:48 06:55 07:01 07:07 07:10 D7:14 07:24 07:26 - 07:25
07:00 07:08 07:15 07:20 0723 07:27 07:28 07:41 - 07:51
SC 07:28 SC 07:3) SC 07:35 SC 07:46 - SC 07:49 - SC 07:59
o712 07:20 o7:28 07:34 07:37 oT:42 07:52 0755 . 08:05
07:44 07:47 07:52 0B:02 - 08:05 - 08:15
07:32 07:45 07:50 07:53 Q7:58 08.09 - 08:12 - 08:23
08:01 08:04 08:09 as8:19 08:22 - 08:33
oT:n7 07:56 08:03 Q8:09 08:13 o8y 08:28 08;30 - 08:41
o158 08;08 08:15 08:21 0B:24 08:29 08:40 08:43 - 0a:54
08:08 . 08:22 08:28 08:31 08;37 08:49 08:52 09:03
5C QB:20 SC 0=:30 SC 08138 SC 0B;44 SC 08:47 SC 08:53 SC 09:05 - 5C 0%;08 - SC 09:18
08:36 . 08:50 0B:56 08:59 02:04 09:14 09:18 . 0g:28 09:27
SC 08:47 - SC 09:01 5C 09:06 [
08:5% 05:07 09:15 09:20 09:23 09:28 09:38 09:42 . 09:52 1) 09;59
SC 09:11 5C 09:18 SC 09:24 SC 09:29 SC 09:32 (2) SC 09:36 () SC 09:45 (@) - SC 09:48 (2) - 5C 09:57
09:22 09:30 0g:38 09:43 09,46 09;5l 10:01 10:05 - 10:15 (I 10:23
SC 09:38 SC 09:46 SC 09:53 09:58 10:01 10:05 10:14 10:18 - 10:27 (0 10:35
09:50 09:58 10:05 160:11 10:14 10:18 10:27 10:30 - 10:40
10:06 10:14 10:2} 10:26 10:29 10:33 10:43 - 10:46 - 10:55
10:27 10:34 10:41 10:46 10:49 10:53 11:02 - 11:06 - 1:15
SC 10:38 SC 10:45 SC 10:51 SC 10:56
10:48 10:55 11:01 i1:086 11:09 114 11:24 =27 - 1137
11:13 21 1:27 11:33 11:36 11:41 11:51 11:54 - 12:04
11:36 - 1n:49 11:55% 11:58 12:03 12:14 - 12:17 - 12:27
1:50 12:03 12:08 12:11 12:16 12:27 12:31 . 12:38 12:45
o — ) i d—
5C 12:110 5C 12:18 SC 12:26 BC 12:32 E]
12:510 12:58
12:22 12:30 12:37 12:43 12:46 12:50 12:59 13:03 - 130101
SC 12:37 . SC 12:48 12:53 12:56 13:00 13:09 13:13 - 13:21
12:48 12:56 13:04 13:09 13:12 13116 13:26 . 13:29 - 13:37
13:03 12:12 13:20 12:27 12:30 13:35 13:45 12:49 - 13:57 14:04
13:18 - 13:31 12:28
13:34 - 13:47 13:52 13:55 14:00 14:10 14:13 14:22
13:56 14:04 14:11 14017 14:20 14:25 14:3% 14:39 14:48
14:16 §4:23 14:30 14:36 14:39 14:43 14:53 14:56 15:05
14:30 - 14:43 14:49 14:52 14:56 15:06 15:09 15:18
14:51 - 15:02 15:07 15:10 15:14 15:24 - 15:27 - 15:36
15:10 - 15:22 15:29 15:32 15:37 15:48 15:52 . 16:01 16:08
15:28 - 15:40 15:46 15:49 15:54 16:04 16:08 . 16:18 (1) 16129
15:48 15:56 16:04 16:10 16113 16:18 16:28 - 16:31 . 16:39
16:07 . 16:20 16:26 16:29 16:34 16:44 - 16:47 - 16.56
16:17 16:30 16:37 16:40 16:45 16:57 17:01 - 17:10 17:18
16:30 16:43 16:49 16:52 16:58 17:09 - 1712 . 17:21
16:46 16:59 17:06 17:09 17:14 17:26 |7:30 - 17:39 17:47
ST 17:18 5C 17:21 SC 17:27 5C 17:37 - SC 17:4) - 5C 17:50
17:03 17:11 17:19 17:26 17:29 17:35 17:47 17:51 - 17:59 18:06
17:16 - 17:28 17:36 17:39 17:45 17:56 - 18:00 - 18:10
17:3¢C 17:43 17:51 17:54 18:00 18:12 1B:16 - 18:25 18:32
17:49 - 18:02 18:09 18512 18718 1e:28 - 18:32 - 18:40
1B:05 - 18:18 18:25 18:28 18:33 18:43 18:47 . 18:55 19:02
18:25 18:33 18:40 18:48 18:51 168:55 19:05 - 19:08 . t5:16
18141 - 18:54 19:01 19:04 19:09 19:19 19:23 . 19:33 (1} 19:40
19:02 19:13 19:20 19:23 19:28 19:38 19:42 . 19:50 19:57
19:19 19:30 19:36 19:39 19:43 19:53 - 19:56 . 20004
SC 19:39 - SC 19:51 SC 19:56 SC 19:59 5C 20:04 5C 20:13 SC 20:17 . SC 20:24 SC 20:30
19:59 - 2010 2015 2008 20:22 2003 - 20:33 . 20:40
20:45 20:47 20:51 20:59 21:01 2109
O Terminzs e 21:55 21:57 22:01 22:09 22:1 22:18
SC Crew's mn qui T2 23;02 23:04 23:.08 236 23:18 - 23:26

(3} Dissarllysiano

0L 2L 2108, i RIS S 1ENET

(21 Toreule & " 293 UR-UET 208 N E30C Je G2 “0Tarie

72

73



FUTUROSCOPE / CHASSENEUIL > PARCOBUS CHAMPLARR & LIoNE

Horairas de passage aux arréis principaux - Chague ligne nerizontale correspand a un trajet. Velr schéma de ligne p. 120, l

FUTURDSCOPE PARC DU LES GLYCINES  CHRSSEREWIL  EES PGRTES FORTE DE GARLSKCF HOTEL DEVILLE MRRCHE PARCOBYS BIAULIEU PARCOBUS

LvCEE PILOTE  FUTUROSCOPE WARIE DY FUTUR PARIS (LEBASCLESY  HOTRE-DAME PARC EXFO CHAMPLAIR
BB 1]
av:.0a a7z - 07:18 07:23
SC07IB 5C 07:23 - SCoOT:28 S 07:34
046:44 0§52 - Q700 07.04 Qo717 QF.22 0728 07:33 - Q7:29 Q746
a7:a3 - aT7:14 - Q716 a7:28 07:31 Q739 07:44 - a7:-51 o758
07:05 av:13 - aral Q725 07:3% a7:4d a7:50 07:54 - 08:00 oa:0s
a7:30 - 07:40 - Qt:42 07:55 Qe:00 Q8:06 aa:n - 08:17 08:24
Q07:35 Qra2 - a7:50 07:55 0A:08 o813 08:18 sC 0824 - S£08:29 5C0B:36
Q7:a7 Q7559 - Q8:02 ORB:0B o8:21 08:26 08:22 08237 - 0B:43 'QB:49 T
08:05 - oBl6 - 058:19 08:21 08:36 Q8:42 0847 - 08:52 08:59
08:08 aa:1e - 08;24 08:28 a6:41 0B Q8:53 08:58 - 0904 090
08:34 - 0B85 - a8:47 0a:58 09:03 Q9:10 09:15 - 09:21 0927
08:49 - 09:00 - a9:02 09:13 09:18 049:25 09:29 - 09:34 09:40
Q905 - 0%:15 - 0917 09:28 06:31 09:40 0%:44 - 09:49 06.:55
09:11 0918 {1 - Q9:2a 09:12 03:43 0947 09:54 A0 09:58 - sCI10:03 sCi0:09
09:28 - 09:38 - 09:40 09:51 09:54 10:01 10:06 - 10:12 10:18
scia:z1 SC10:te sCi1o: 21 SC10:24 sc10:30

09:48 - 048:58 - 10:00 1010 10:14 10:21 10:26 - 10:31 10:37
10;08 1019 - 122 10:26 10:36 10239 13: 46 10:51 N o 16:57 11,04
10:32 - 10:43 - 10:45 10:55 10:59 11:06 IRERR 11:17 1120 ;27
10:50 - 11:00 - 11;02 11:13 C111e 11:23 11:28 - 11:34 11;40
11:09 11:17 - 11:24 11:249 1:40 11:44 11:50 11:56 12:03 12:06 12:112
11:23 - 11:44 - 1:4¢6 157 12:01 12:07 12:12 ' 12117 f2:23
a7 - 11:58 - 12:00 12:11 12:14 12:22 12:27 - 12:33 12:39

12:37 12:42 - 12:48 12:54
12:14 - 12:25 - 12:27 12:18 12:42 12:49 12:54 12:59 13:02 13:08
12:36 ' 12:47 - 12:49 13:Q0 . 13:03 13:09 13:14 - 13:20 13:26
12:53 - 13:05 - 13:07 13:18 13:22 13:28 13:33 13:38 13:41 13:48
13:04 13:12 - 13:19 13:24 13:35 13:39 13:46 13:51 13:5B 14:02 14:08
13:21 - 13:32 - 13:34 13:45 12:50 13:58 14:04 14:1¢ 14:13 14:19
i3:a8 - 13:57 - 13:59 14:10 14:14 14:21 14:27 14:33 14:34 14:42

14:39 14:45 14:52 14:56 15:02
14:14 14:23 - 14:2Q 14:39 14:47 14;51 "o14:57 15:02 15:0% 15:12 15:i8
14:38 - 14:50 - 14:52 15:04 15:08 15:15 15:21 - 15:26 15:33
14:57 - 15:09 . 15:11 15:23 15:27 15:34 15:40 15:47 15:50 15.57
157113 - 15:25 - 15:27 15:39 15:43 15:50 15:36 - 16:01 16:08
15:27 15:37 (1} - 15:49 15:53 16:08 16:11 "16:18 V6:24 - 16:30C 16:37
15:52 - 16:04 - 16:07 16:19 16:24 162314 16:38 - 1644 16:52
16;05 - 16:17 - 15:20 16:32 16:27 16:44 16:51 - 16:57 17:058
1617 - 16:30 - 16:33 16:45 16:50 16:57 17:04 - 17:10 17:117
16:20 - 16;42 - 16:d5 16:56& 17:01 17:08 i
16:40 - 16:52 - 16:55 17:06 17211 17:18 17:25 - 17:31 17:38
16:50 - 17:02 - 17:05 17:18 17:23 17i31 17:37 17:44 17:48 17:55 79
17:05 - 17:18 - 17:21 17:34 17:39 17:47 17:94 - 18:00 18:07 :
17:15 - 17:28 - 1731 17:44 17:49 17.:56 SC18:03 - sC18:0% sSC18:17?
17:26 17:36 - 17:44 17:49 18:02 18;07 18:14 18:19 - 18:25 18:33
17:40 - 17:53 - 17:56 18:1D 18:15 18:22 s5C18:28 - TS0 18:34 sC18:4)
17:55 - 18:08 - 18:11 18:24 18:29 18:36 18:41 - 18:47 18:54
18:03 - 1816 - 18:19 1B8:32 18:37 18:44 ]
18:15 - 18:27 - 18:30 18:4] 18:45 18:51 18:56 - 19:02 19:08
18:20 18:30 (1) - 18:43 T 1B:47 19:90 19:05 19:12 19:17 - 19:21 19:29
18:42 - 18:53 - 18:55 19:06 19:11 19:18 19:22 19:28 1931 19;37
18:5Q 18:58 - 19:05 19:09 1920 19:24 19:30 19:35 19:41 19:43 19:49
18:10 - 19:21 - 19:23 19:349 19:318 19:44 19:48 19:53 19:56 20:01
1926 - 19:37 - 19:39 19:50 19.54 20:00 =C 20:04 sC 20:09 SC20:02 sSC20:17
19:48 19:56 - 20:03 20:07 20:18 20:21 20:26 20:30 20:36 20:39 20:44
20:06 - 20:17 - 20:19 20:30 20:33 20:38 E]
21:17 - 2127 - 21.29 21:38 21:41 2l:46 1]
22:26 ' 22:35 - 22:36 22:45 22:48 22:52 il

M dermus acet arrdl, B Tra,e! PL'bUs 2 tur.co do brarnpart 3 demorse Teaer e 30 G5 2544 25 80 s plan (1) Dosaerb Ly stoton TOW o S22, "5ha2 oL 180G, BC Cru's amorenizade oo calete wn qlorent




